
 

 

 

No.2022-43 変更 

2022年6月 

 

 

報告書の仕様変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、ミリアド・ジェネティクス社関連項目につきまして、報告書の仕様を下記の通

り変更しますので、ご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

  

記 
 

■実 施日  2022 年 7 月 6 日（水）午後3時ご報告分より 

※米国時間の7月6日（水）午前0時<米国山岳部標準時>が起点となっております。 

 

■対象項目  
項目コード 検査項目 

2690 ５ BRCA1/2 遺伝子検査（乳癌） 

R221 7 BRCA1/2 遺伝子検査（卵巣癌） 

R638 8 BRCA1/2 遺伝子検査（HBOC） 

U052 0 BRCA1/2 遺伝子検査（膵癌） 

R629 0 BRCA1/2 遺伝子検査（前立腺癌） 
 

■仕様変更内容 
 英文の正報告書に加え、日本語訳の報告書が参考情報として付加されます。 

 公式な検査結果は英語版となりますので、英語版と日本語翻訳版を併せてご使用ください。 

 

 ※症例ごとの遺伝子変異情報については「DETAILS ABOUT」に記載がありますが、症例

ごとの日本語訳が難しいため翻訳されず、英語のままとなりますので、ご留意ください。 

 ※「Special Interpretation」および「Inconclusive」といった非常に稀な分類については、

日本語訳が難しいため、日本語翻訳版そのものが提供されませんので、ご留意ください。 


